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Wózek na odpady
medyczne - potrójny

Cena brutto 4 350,00 zł

Cena netto 3 536,59 zł

Czas wysyłki 4 tygodnie

Numer katalogowy SM_TMBY-WZ3-2KO/60/L

Kod producenta WZ3-P(KO)-60-W

Opis produktu
Zanurz się w przyszłości doskonałego zarządzania odpadami medycznymi za pomocą naszego niepowtarzalnego Wózka
Potrójnego na Odpady Medyczne. Wyjątkowe połączenie funkcjonalności, innowacyjnych rozwiązań i najwyższej jakości
materiałów sprawia, że nasz produkt jest niekwestionowanym liderem w dziedzinie.

Wózek został zaprojektowany z myślą o profesjonalistach zajmujących się obsługą odpadów medycznych, oferując im nie tylko
efektywne narzędzie, ale również podnosząc standardy higieny i bezpieczeństwa. Wykonany w całości ze stali kwasoodpornej
gat. 0H18N9, gwarantuje nie tylko trwałość, ale także odporność na działanie różnych substancji.

Jego innowacyjny stelaż, z możliwością rozłączania na pojedyncze segmenty oraz tworzenia modułów wielosegmentowych,
umożliwia elastyczne dostosowanie do różnych warunków pracy, bez konieczności przeróbek technologicznych. Obręcz
wyposażona w klipsy zaciskowe skutecznie zabezpiecza przed zsunięciem się worka, zapewniając maksymalną pewność i
stabilność.

Pokrywa w lakierowanym wybranym kolorze RAL nie tylko nadaje estetyczny wygląd, ale również posiada unikalny mechanizm
oparty na dwóch cięgnach, który gwarantuje płynne i ciche opadanie. Dzięki temu nie tylko zyskujesz komfort użytkowania,
ale także eliminujesz ryzyko odkształcenia nawet podczas intensywnego użytkowania.

Pedałowe podnoszenie pokrywy umożliwia otwieranie każdej z trzech części niezależnie, co jeszcze bardziej ułatwia
segregację odpadów. Dodatkowo, spowalniacz zapewnia nie tylko bezpieczeństwo, ale także skutecznie hamuje
rozprzestrzenianie się bakterii.

Koła o średnicy 50 mm, zamknięte w obudowie stalowej ocynkowanej, z dwoma z blokadą, gwarantują płynne poruszanie się
wózkiem nawet po trudnych powierzchniach.

Wymiary całkowite: 1190x440x680 mm [szerokość x głębokość x wysokość], sprawiają, że nasz wózek nie tylko doskonale
spełnia swoją funkcję, ale także łatwo integruje się w każdym profesjonalnym środowisku. Odkryj nową jakość zarządzania
odpadami medycznymi z naszym Potrójnym Wózkiem na Odpady Medyczne!

 

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor RAL TMBY: brak , Biały , Kremowy , Perłowy , Beżowy , Żółty , Jasny różowy , Czerwony , Brzoskwiniowy ,
Pomarańczowy , Morski , Seledynowy , Lekko zielony , Jasny zielony , Zielony , Niebieski , Ciemny niebieski , Granatowy ,
Aluminiowy , Szary
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